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Warszawa, dnia 13.12.2022 r.
[bookmark: _Hlk121402453][bookmark: _Hlk83971963]WB-372/AP-001/2022
 Do wszystkich zainteresowanych

Odpowiedzi na pytania do SWZ
Dotyczy: postępowania o udzielenia zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego nr WB-372/AP-001/2022 pn: „Dostawa aparatury laboratoryjnej dla Wydziału Biologii Uniwersytetu Warszawskiego”.


Wykonawca drogą elektroniczną zwrócił się o wyjaśnienie treści specyfikacji warunków zamówienia (zwaną dalej SWZ). Zamawiający Uniwersytet Warszawski Wydział Biologii, ul. Miecznikowa 1, 02-096 Warszawa działając na podstawie art. 135 ust. 2 i 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 1129, z późn. zm), zwaną dalej także ustawą, przekazuje treść zapytań wraz z odpowiedziami oraz informacjami o zmianach.

Pytania z dnia 13.12.2022 

dot: Część 7:  Automatyczny system do inokulacji płytek 96-dołkowych  oraz Część 9: Cyfrowy system do wizualizacji MIC dla płytek 96-dołkowych 

1. Czy zamawiający wydłuży czas realizacji zamówienia do 8 tygodni? Od nowego roku oferowane urządzenia będą oferowane tylko na zamówienie z fabryki znajdującej się za granicą, co wydłuża czas niezbędny do należytej realizacji zamówienia. 

Odpowiedź: Tak, Zamawiający modyfikuje treść SWZ.

2. Czy zamawiający dopuści broszury w języku angielskim? Producent nie wypuścił dedykowanych na rynek polski broszur informacyjnych w języku polskim. 

Odpowiedź: Tak dopuszcza.

Zatwierdził
Dziekan Wydziału Biologii 
prof. dr hab. Krzysztof Spalik
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